مضامین نام ایڈیٹر
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت
بنام بلنجر ہو

# الفضل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی \* اسسٹنٹ: مہر محمد خان

نمبر ۱۳۵ | مؤرخہ ۲ فروری ۱۹۲۲ء | مطابق یکم رجب المرجب ۱۳۴۱ھ | جلد ۱

لاہور کے سٹیشن پر امیر جماعت احمدیہ مع چند اصحاب استقبال کے لئے موجود تھے۔ حضور سٹیشن میں سوار ہو کر جناح صاحب کی طرف اللہ خان صاحب کی کوشی پر تشریف لائے۔ جہاں حضور اور خدام کے ٹھہرنے کا انتظام تھا۔ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی اور حضرت خلیفۃ اول کے اہلیت کے قیام کا انتظام آج شب شیخ عبد الحمید صاحب آڈیٹر کے زنان خانہ میں تھا۔